

Kent Medom Holding ApS
Skolegade 7, 7430 Ikast

CVR-nr. 36 92 45 86

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. december 2021.

Kent Medom Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kent Medom Holding ApS Skolegade 7 7430 Ikast CVR-nr.: 36 92 45 86 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Kent Medom Christensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Associeret virksomhed	Family Group ApS, Ikast-Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 877 t.kr. mod 582 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2020/21	2019/20
Bruttotab	-8.094	-3.904
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	776.196	616.827
Andre finansielle indtægter	126.485	0
Øvrige finansielle omkostninger	-3.122	-30.575
Resultat før skat	891.465	582.348
Skat af årets resultat	-14.718	0
Årets resultat	876.747	582.348
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	276.196	616.827
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Overføres til overført resultat	544.051	0
Disponeret fra overført resultat	0	-89.779
Disponeret i alt	876.747	582.348

Balance 30. september

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>1.714.380</u>	<u>1.438.184</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.714.380</u>	<u>1.438.184</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.714.380</u>	<u>1.438.184</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>0</u>	<u>30.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>30.000</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>215.531</u>	<u>309.952</u>
	Værdipapirer i alt	<u>215.531</u>	<u>309.952</u>
	Likvide beholdninger	<u>691.306</u>	<u>6.974</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>906.837</u>	<u>346.926</u>
	Aktiver i alt	<u>2.621.217</u>	<u>1.785.110</u>

Balance 30. september

Passiver			
Note		2021	2020
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.664.380	1.388.184
	Overført resultat	832.552	288.501
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
	Egenkapital i alt	2.603.432	1.781.985
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.125	3.125
	Selskabsskat	14.660	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	17.785	3.125
	Gældsforpligtelser i alt	17.785	3.125
	Passiver i alt	2.621.217	1.785.110

2 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019	50.000	1.071.357	78.280	54.000	1.253.637
Udloddet udbytte	0	0	0	-54.000	-54.000
Årets henlæggelse	0	616.827	-89.779	55.300	582.348
Udloddet udbytte	0	-300.000	0	0	-300.000
Overført fra nettoopskrivning	0	0	300.000	0	300.000
Egenkapital 1. oktober 2020	50.000	1.388.184	288.501	55.300	1.781.985
Udloddet udbytte	0	0	0	-55.300	-55.300
Årets henlæggelse	0	276.196	544.051	56.500	876.747
	50.000	1.664.380	832.552	56.500	2.603.432

Noter

	2020/21	2019/20
1. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. oktober	50.000	50.000
Kostpris 30. september	50.000	50.000
Opskrivninger 1. oktober	1.388.184	1.071.357
Årets resultat	776.196	616.827
Udbytte	-500.000	-300.000
Opskrivninger 30. september	1.664.380	1.388.184
Regnskabsmæssig værdi 30. september	1.714.380	1.438.184
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Family Group ApS	Ikast-Brande	50 %
2. Oplysninger om dagsværdi		
		Børsnoterede aktier
Dagsværdi 30. september		215.531
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		1.325